brutos cobrados por ARTISTA derivados de su carrera artística, previa emisión 
de factura en cada caso por parte del REPRESENTANTE.

III. Que, a fecha de hoy y en virtud del Contrato, el ARTISTA y el REPRESENTANTE 
acuerdan que existe una deuda del ARTISTA con el REPRESENTANTE por la 
cantidad total de CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN EUROS 
(5.871,00.-€) IVA incluido.

IV. Que ARTISTA, reconociendo dicha deuda, tiene interés en saldarla.

V. Que REPRESENTANTE acepta renunciar a todos sus ingresos (a excepción de 
los pactados en este presente contrato) que estén pendientes de saldar. Con la 
firma de este contrato, las partes acuerdan dar por finalizado el contrato de 
ARTISTA y REPRESENTANTE suscrito el 28 de enero de 2021.

PACTOS 

PRIMERO. – El ARTISTA se compromete a abonar al REPRESENTANTE las cantidades 
debidas en virtud del Contrato de acuerdo con el siguiente calendario: 

a. TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO euros  (3.751,00.-€ IVA 
Incluido) mediante el pago de la factura nº5/2023 ya emitida antes del 30 de 
junio de 2023.

b. DOS MIL CIENTO VEINTE EUROS (2.120,00.-€ IVA Incluido) mediante 
factura a emitir por el REPRESENTANTE antes del 30 de Septiembre de 2023.

SEGUNDO. – Una vez el ARTISTA haya satisfecho las cantidades adeudadas al 
REPRESENTANTE, Las Partes se declararán totalmente saldadas i finiquitadas, con